



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1552/09/1352/09

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy” WZP- 1352/09/90/MP

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 1 ust.5) lit. a) ustawy z dnia 5 listopada 2009r. o zmianie ustawy *Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o kosztach sądowych w sprawach cywilnych* uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie 1:

Funkcjonariusze Policji nie podlegają ustawie o służbie medycyny pracy, w związku z tym proszę o szczegółowe określenie zakresu wykonywanych badań okresowych i kontrolnych. Dodatkowo proszę o określenie czynników szkodliwych występujących na stanowiskach pracy w Policji z podaniem liczby osób zajmujących dane stanowisko. Uzyskanie powyższych informacji jest niezbędne do skalkulowania ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

1. Funkcjonariusze Policji są osobami, pozostającymi w stosunku służbowym i jako do takich mają zastosowanie przepisy art. 5, ust. 1, pkt 2 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. nr 96, poz. 593, z późn. zm.).
2. Zakres badania okresowego policjantów został określony w Decyzji Nr 449 Komendanta Głównego Policji z dnia 24 września 2004 r. w sprawie profilaktycznej opieki zdrowotnej w Policji (Dz. Urz. KGP, Nr 19, poz. 120), przy czym należy uwzględnić:
 - a) uwagi pod tabelami, określające uprawnienia lekarza do poszerzenia zakresu badania oraz skrócenia terminów badań;
 - b) strukturę zatrudnienia: najliczniejszą grupą osób poddawanych badaniom, są policjanci służby prewencyjnej (w tym ruchu drogowego) i kryminalnej (96,3% ogółu policjantów) i w wieku do 50 lat (94,5% ogółu policjantów); grupa ta, jako w pełni reprezentatywna, może stanowić podstawę obliczeń.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

Wyk. K. Strzałkowska

3. Zakres badań kontrolnych policjantów określa lekarz, kierując się przebiegiem leczenia oraz wspomagając się wskazówkami metodycznymi, stanowiącymi załącznik do Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. Nr 69, poz. 332, z późn. zm.).
4. Występowanie czynników szkodliwych dla zdrowia, ustalone w wyniku badań specjalistycznych, stwierdzono na następujących stanowiskach:
- mechanik samochodowy, elektromechanik samochodowy, operator monitoringu w pojeździe - tlenek węgla, tlenek azotu, ditlenek azotu, spaliny silnika Diesla (pył respirabilny) – 51 osób,
 - tapicer, magazynier paliw i smarów – toluen, benzyna ekstrakcyjna, benzen – 2 osoby,
 - lakiernik – benzyna ekstrakcyjna, benzen, toluen, aceton, styren – 3 osoby,
 - sekcja chemii Laboratorium Kryminalistycznego – eter dietylowy – 6 osób,
 - sekcja chemii Laboratorium Kryminalistycznego – heksan, chloroform, eter naftowy – 8 osób,
 - sekcja daktyloskopii Laboratorium Kryminalistycznego – aceton, kwas octowy, eter naftowy – 8 osób,
 - sekcja mechanoskopii Laboratorium Kryminalistycznego – tlenek chromu – 1 osoba,
 - sekcja mechanoskopii Laboratorium Kryminalistycznego – hałas – 2 osoby,
 - sekcja mechanoskopii Laboratorium Kryminalistycznego – naftyloamina – 1 osoba,
 - sekcja biologii Laboratorium Kryminalistycznego – hydrazyna – 8 osób,
 - magazynier, ślusarz – pył przemysłowy, pył całkowity (do 2% zawartości krzemionki) – 5 osób,
 - magazynier w magazynie uzbrojenia – nafta, oleje mineralne (faza ciekła) – 2 osoby,
 - magazynier w magazynie części zamiennych – toluen, aceton – 1 osoba,
 - mechanik-rusznikarz w warsztacie naprawczym – tlenek azotu, hałas – 2 osoby,
 - stolarz – hałas, pył całkowity drewna (z wyjątkiem pyłu drewna twardego) – 1 osoba,
 - technik optyk – benzen, benzyna ekstrakcyjna, etanol, eter dietylowy, toluen – 2 osoby,
 - konserwator sprzętu uzbrojenia – nafta, toluen, octan etylu, octan butylu, oleje mineralne (faza ciekła) – 1 osoba,
 - konserwator – oksydowanie broni – oleje mineralne (faza ciekła), tlenek węgla, tlenek azotu, ditlenek azotu, wodorotlenek sodu – 2 osoby,
 - szewc – benzyna ekstrakcyjna, benzen, aceton, toluen, pył całkowity – 2 osoby,
 - powielarnia – tlenek azotu, ditlenek azotu, ozon, hałas – 3 osoby,
 - mechanik-rusznikarz (przestrzeliwanie broni), mechanik w dziale remontowym, muzycy, kapelmistrz, instruktor wyszkolenia strzeleckiego, kontrolerzy ruchu drogowego, patrol pieszy i zmotoryzowany(port lotniczy) – hałas – 603 osoby,

- operatorzy radiostacji – promieniowanie elektromagnetyczne – 292 osoby.

Zamawiający informuje, że ilość osób przewidzianych do badań na ww. stanowiskach uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w tym zakresie, m.in. wpływu terminu ważności tych badań.

Pytanie 2:

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro, zgodnie z ustawą z dnia 28 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 200r r. nr 223, poz. 1655 ze zmianami)-zwanej dalej Ustawą, z uwzględnieniem art. 5 ust.1 Ustawy w zakresie nie stosowania przepisów dotyczących terminów składania ofert oraz obowiązku żądania wniesienia wadium przez Wykonawców na Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy nr WZP-1352/09/90/MP, zwracamy się z prośbą o przesłanie informacji na temat sposobu rozliczeń za wykonane świadczenia, określenia terenu na którym mają być świadczone usługi medyczne oraz ilości pracowników jaka jest brana pod uwagę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

1. zgodnie z Rozdziałem XVI §6 ust. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „*płatność za zrealizowany przedmiot umowy dokonywana będzie na podstawie miesięcznych faktur VAT, dostarczonych do Zamawiającego przez Wykonawcę do 10-go dnia kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym usługa została zrealizowana, na adres: Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa*”,
2. zgodnie z Rozdziałem II ust. 8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia miejscem wykonania zamówienia jest teren m.st. Warszawy,
3. szacunkowa ilość usług (osób) została określona w kol. 3 tabeli znajdującej się w Ofercie Wykonawcy stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Dokonane wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla obu Stron- jako wyjaśnienie treści SIWZ.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
mgr. inż. mgr. inż. Wojciech Adamczyk